UBND TỈNH QUẢNG BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SLĐTBXH

Quảng Bình, ngày          tháng  12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

    Về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động năm 2021

     GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quy định số 179-QĐi/BCSĐ ngày 29/10/2018 của Ban Cán sự Đảng

UBND tỉnh Quảng Bình ban hành Quy định về phân cấp quản lý và bổ nhiệm cán

bộ;

 Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh ban

hành Quy định một số nội dung về phân công, phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 04/7/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Bình ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức bộ máy của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình; Quyết

định số 2220/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 về sắp xếp, tổ chức lại các tổ chức hành

chính thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình;

Căn cứ Công văn số 1548/SNV- CBCCVC ngày 04/12/2020 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ ý kiến tại Hội nghị cốt cán Sở ngày 18/12/2021 về đánh giá, xếp loại

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động,

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động năm 2021, cụ thể như sau:

1. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở

(Phụ lục 01);

2. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng Trưởng, phó phòng chuyên môn;

Giám đốc, Phó Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở (Phụ lục 02);

3. Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức và người lao

động Khối Văn phòng Sở (Phụ lục 03).

Điều 2. Trưởng các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Sở thông báo

công khai cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động biết kết quả đánh giá,

xếp loại năm 2021; Văn phòng Sở lưu trữ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động vào hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc, cá nhân có tên tại danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Bộ Lao động - TBXH (để b/c);

- Sở Nội vụ (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM, đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, CVP.

                                                                               Nguyễn Trường Sơn

                                            Phụ lục 01

   KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

 GIÁM ĐỐC, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NĂM 2021

TT Họ và tên Chức vụ

Mức độ hoàn thành chức trách,

nhiệm vụ

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 2 3 4 5 6 7

1 Nguyễn Trường Sơn Giám đốc Sở X

2 Trịnh Đình Dương Phó Giám đốc Sở X

3 Hồ Tân Cảnh Phó Giám đốc Sở X

4 Đinh Thị Ngọc Lan Phó Giám đốc Sở X

           Phụ lục 02

   KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

 TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG CHUYÊN MÔN;

GIÁM ĐỐC, PHÓ GIÁM ĐỐC CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ NĂM 2021

TT Họ và tên Chức vụ

Mức độ hoàn thành chức trách,

nhiệm vụ

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 2 3 4 5 6 7

I TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG CHUYÊN MÔN THUỘC SỞ 03 08

1 Trương Thị Thanh Hoa Chánh Văn phòng  X

2 Võ Hồng Giang Phó Chánh Văn phòng X

3 Phan Thi Kim Ngân Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính  X

4 Trần Thị Việt Lương
Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính
X

5 Đoàn Xuân Toản Phó Chánh Thanh tra  X

6 Phan Nam
Trưởng Phòng Lao động - Việc làm -

Dạy nghề
X

7 Trần Minh Đức
Phó Trưởng Phòng Lao động - Việc

làm - Dạy nghề
 X

8 Nguyễn Thị Kim Oanh
Trưởng phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em

và Phòng chống tệ nạn xã hội
 X

9 Dương Thị Thương
Trưởng phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em

và Phòng chống tệ nạn xã hội
 X

10 Vương Thị Kiến Giang Trưởng phòng Người có công  X

11 Lê Thị Ngọc Tú Phó Trưởng phòng Người có công  X

II
GIÁM ĐỐC, PHÓ GIÁM ĐỐC CÁC ĐƠN VỊ TRỰC

THUỘC
03 08 01

1 Nguyễn Thanh Phương Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm X

2 Nguyễn Thị Kim Thúy Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc

làm
 X

3 Nguyễn Viết Hữu Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc

làm
 X

4 Nguyễn Thanh Chương Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội   X

TT Họ và tên Chức vụ

Mức độ hoàn thành chức trách,

nhiệm vụ

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

5 Trần Thị Mỹ Phó Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã

hội
 X

6 Trần Đình Quý Giám đốc Cơ sở Cai nghiện ma túy  X

7 Trần Huỳnh Phú Phó Giám đốc Cơ sở Cai nghiện ma

túy
 X

8 Phạm Khắc Mạnh Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm

Điều dưỡng luân phiên người có công
X

9 Ngô Văn Hóa
Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm

Chăm sóc và PHCN cho người tâm

thần

X

10 Nguyễn Đức Kỳ Phó Giám đốc Trung tâm Chăm sóc và

PHCN cho người tâm thần
 X

11 Nguyễn Thị Mai Huệ Phó Giám đốc phụ trách Quỹ Bảo trợ

trẻ em
 X

12 Nguyễn Ngọc Ninh Giám đốc Làng Trẻ em SOS Đồng

Hới
 X

Phụ lục 03

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI  CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

 VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG KHỐI VĂN PHÒNG SỞ  NĂM 2021

TT

ĐƠN VỊ Họ và tên

Mức độ hoàn thành chức trách, nhiệm vụ

Hoàn

thành

xuất sắc

nhiệm vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm vụ

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC KHÔNG  GIỮ CHỨC VỤ

QUẢN LÝ CẤP PHÒNG
05 17 01

1

VĂN PHÒNG

Lưu Thị Hồng Nhung  X

2  Nguyễn Thị Tố Oanh X

3  Hoàng Thị Thanh Tú  X

4

PHÒNG KHTC

Đoàn Thị Hà   X

5  Nguyễn Thị Hằng X

6  Nguyễn Thị Ngân  X

7
THANH TRA

Nguyễn Ngọc Lâm  X

8  Trần Phương Thảo X

9

PHÒNG LĐVLDN

Trịnh Thị Phương Dung  X

10  Phạm Thị Mai X

11  Nguyễn Cao Cường  X

12  Đinh Giang Nam  X

13  Lê Thị Hồng Nhung  X

14

PHÒNG

BTXHTEPCTNXH

Nguyễn Thị Lệ Thanh   X

15  Đinh Quốc Khánh  X

16  Trương Thị Thanh Huyền  X

17  Nguyễn Hữu Tình  X

18  Nguyễn Trung Hiếu  X

19  Nguyễn Hoài Thương  X

20

PHÒNG NCC

Nguyễn Duy Khương X

21  Bùi Ngọc Thành  X

22  Dương Văn Hùng  X

23  Trương Thị Vân Thúy  X

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG 01 04

1

VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng X

2 Phan Thanh Vân  X

3 Trần Đức Thế  X

4 Trần Đình Cường  X

5 Trần Thị Hải  X

		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2021-12-21T08:57:56+0700

		2021-12-21T09:51:42+0700

		2021-12-21T09:51:58+0700

		sld@quangbinh.gov.vn
	2021-12-21T09:53:18+0700